1 Rev. 1.0
LTK61103特性
⚫ 输入电压范围：2.5V-16V
⚫ 输出电压范围：最高可达19V
⚫ 集成20m欧姆开关管
⚫ 可编程电阻设置电感峰值：最高可达15A
⚫ 可选轻载条件下不同工作模式：
– A: 轻载跳频模式

7. 大功率电流路径，确保最强的走线连接，避免路径中的阻抗损耗；
图1 芯片典型应用图
LTK61103封装订货信息
LTK61103A/B
Assembly Material
Handling Code
Packge Code
Packge Code
ES: ESOP-8
Handling Code
TR: Tape & Reel
Assembly Material
G: Halogen and Lead Free Device
LTK61103A/B ES LTK61103A
XXYY
X - Data Code
Y – Lot Number
注: 本司保留作出更改以改善可靠性或可制造性，并建议客户在下订单前参考最新版本的相关资料。
LTK61103 600kHz高效升压转换器-集成15A 20V开关
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Chip
Sou
rce
Tek
admin
图章
2
LTK61103管脚说明
TOP-VIEW
ESOP-8
EP
SSF
GVDD
ILIM
COMP
SD
FB
VOUT
LX
GND
1
2
3
4 5
6
7
8
图2 LTK61103管脚顶视图
LTK61103管脚功能
NO. NAME FUNCTION DESCRIPTION
1 SSF
展频功能控制输入端：
悬空: 功能开启；接地: 功能关闭；
2 GVDD 芯片内部电源输出引脚，外接1.0uF电容；
3 ILIM
设置电感峰值电流值和软启时间的引脚；外接电阻和电容，电阻用于设置电流峰
值；电容用于设置软启时间；
4 COMP 外接补偿引脚；外接电阻和电容并联网络，作为环路补偿；
5 VOUT 转换器输出电压；同时也做为芯片电源；需要靠近芯片引脚外接1uF电容；
6 FB 采样电压输入端。外接电阻网络设置输出电压；
7 SD 使能控制引脚。逻辑输入：高电平，转换器工作；低电平，转换器停止工作；
8 LX 转换器的开关切换引脚；芯片内部连接到开关的漏端；
 EP 芯片散热地
Rev. 1.0
 TEL: +86-0755-27595155 27595165